
 

Sociale ondernemingen in Zuid-Holland Centraal 

 

Ontdek de kracht van sociaal ondernemen in onze regio. Hier vindt u een overzicht van 

erkende sociale ondernemingen. Bij deze ondernemers kunt u producten en diensten 

inkopen als invulling van Social Return. Zo versterkt u niet alleen uw eigen organisatie, 

maar draagt u ook bij aan een inclusieve arbeidsmarkt waarin iedereen mee kan doen. 

 
 

Organisatie Website 

&iedereen https://eniedereen.nl  

2TestIT  https://2testit.nl/  

ABR Infra services  https://abrinfraservices.nl/  

Accent https://accentschoonmaak.nl  

Afrikaander Wijncoöperatie                            https://wijkcooperatie.org  

Aidworks Randstad B.V. (v/h Menhali B.V.)  https://aidworks.nl/  

Ampliar  https://ampliar-uitzendbureau.nl  

Ander Hout https://www.anderhout.nl  

AutiTalent https://autitalent.nl/  

Bakkerswerkplaats https://bakkerswerkplaats.nl  

BBOZ https://bboz.nl  

Bloom Your Message https://bloom-yourmessage.nl  

Bouwerswerkplaats  https://wijzijnrotterdam.com  

Bouwplein Rotterdam https://bouwplein010.nl  

Chef’s Label https://chefslabel.nl  

Copiatek  https://copiatek.nl  

CS Staal  https://cs-staal.nl  

CurrentWerkt https://currentwerkt.nl  

Cycloon Post & Fietskoeriers https://cycloon.eu  

Daad  https://daadvoorjou.nl  

Daat https://www.daatonderzoek.nl  

De 7 Deugden https://de7deugden.nl  

De Beroepentuin https://deberoepentuin.nl  

De Groene Duiker https://degroeneduiker.nl  

De Makerij https://www.demakerij.nl  

De Prael  https://deprael.nl  

De Ster Bedrijfsdiensten  https://desterbedrijfsdiensten.nl  

Doegoods https://doegoods.nl  

Dropouts B.V. https://www.dropoutsamsterdam.nl  

Ecoware  https://ecoware.nl  
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Feestwarenhuis https://feestwarenhuis.nl/  

Galileo Academy BV  https://galileo-academy.nl  

GEJA Groep  https://gejagroep.nl  

Green Star Diensten  https://greenstardiensten.nl  

GreenFox https://socialreturn.nu  

Groene Bouwhekken  https://groenebouwhekken.nl  

Haagbouw  https://haagbouw.nl  

Hamrah Taalschool https://hamrah.nl  

Heilige Boontjes Koffie BV https://heiligeboontjes.com/  

Het Witte Paard https://hetwittepaardrotterdam.nl  

I-did  https://i-did.nl  

Jobkans JobKans – Werk(t) voor iedereen!  

Joyfull Onderhoud https://joyfullonderhoud.nl  

Juist druk print  https://juistdrukenprint.nl  

Juni Lekkernijen B.V. https://junilekkernijen.nl  

Lekker Brood B.V. https://lekkerbrood.nl  

Level 5 Group B.V.  https://level-vijf.nl  

Lunch Bunch  https://lunchbunch.nl  

Maakwerk https://www.maakwerk.nl  

Mama Taxi  https://mama-taxi.com/  

MEO https://wijzijnmeo.nl  

Mijn Uitzendpartner https://www.mijnuitzendpartner.nl  

Motopp https://www.motopp.nl  

Nelis  https://neliscompany.nl  

Particibaan https://particibaan.nl  

Perspektief https://www.perspektiefacademie.nl/site/home  

Puik Werkt B.V.  https://puikwerkt.nl  

Randstad Risesmart https://www.randstadenterprise.com/  

Rataplan  https://rataplan.nl  

Rotterdamse Munt https://rotterdamsemunt.nl  

Social Capital Den Haag B.V. https://socialcapital.nl  

Zuivere Koffie/ Social Impact Maker B.V.  https://koffiebranderijzuiverekoffie.nl  

SOCOCO-Koffie https://www.sococo.coffee  

Specialisterren  https://specialisterren.nl  

Stichting Buurtbeheer en, -Ontwikkeling Zeeheldenkwartier https://bboz.nl  

Stichting Nelis https://www.stichtingnelis.nl  

Swink  https://swink.nl  

SWOM  https://studerenenwerkenopmaat.org  

Team Intro Team Intro | Team Intro  

https://feestwarenhuis.nl/
https://galileo-academy.nl/
https://gejagroep.nl/
https://greenstardiensten.nl/
https://socialreturn.nu/
https://groenebouwhekken.nl/
https://haagbouw.nl/
https://hamrah.nl/
https://heiligeboontjes.com/
https://hetwittepaardrotterdam.nl/
https://i-did.nl/
https://www.jobkans.nl/
https://joyfullonderhoud.nl/
https://juistdrukenprint.nl/
https://junilekkernijen.nl/
https://lekkerbrood.nl/
https://level-vijf.nl/
https://lunchbunch.nl/
https://www.maakwerk.nl/
https://mama-taxi.com/
https://wijzijnmeo.nl/
https://www.mijnuitzendpartner.nl/
https://www.motopp.nl/
https://neliscompany.nl/
https://particibaan.nl/
https://www.perspektiefacademie.nl/site/home
https://puikwerkt.nl/
https://www.randstadenterprise.com/
https://rataplan.nl/
https://rotterdamsemunt.nl/
https://socialcapital.nl/
https://koffiebranderijzuiverekoffie.nl/
https://www.sococo.coffee/
https://specialisterren.nl/
https://bboz.nl/
https://www.stichtingnelis.nl/
https://swink.nl/
https://studerenenwerkenopmaat.org/
https://www.teamintro.nl/


 

Teamwerk Participatiediensten B.V. https://team-werk.nl  

Textielmakers  https://textielmakers.nl  

The Good Agency BV https://thegoodagency.nl  

The Young Digitals  https://theyoungdigitals.nl  

Van Gils Automotive https://www.vangilsautomotive.nl  

Van Waarde(Pakkans) https://www.pakkans.nu/  

Vebego Participatie  https://vebego.nl  

Wear-store  https://wear-store.nl  

WerkXL https://werkxl.nl  

WijkEnergieWerkt https://wijkenergiewerkt.nl  

WIZZR https://www.wizzr.nl  

Woonwarenhuis de Springplank  https://despringplank.nu  

Yespers  https://yespers.com  

Young-Up https://www.young-up.nl  

Freshland repacking https://freshlandrepacking.nl/  

Bij Aafke https://bijaafke.nl/  

Candyfestival https://www.candyfestival.nl/  

Eco Concept Group https://www.ecoconceptgroup.com  

Little Creations https://littlecreations.nl/  

Pineut https://pineut.nl/  

Rotterdammertjes - de bouwstenen van Rotterdam https://rotterdammertjes.com/  

Rotterdamse Munt https://www.rotterdamsemunt.nl/  

BVS Sociaal Metaal https://www.bvs-sociaalmetaal.nl/  

DeMaackers https://www.demaackers.nl/  

FlexxGroup https://flexxgroup.nl/  

GKB Groep https://www.gkbgroep.nl/  

Pro-Verkeer https://www.pro-verkeer.nl/  

SPG Infra (Zuid-Holland) https://spg-infra.nl/  

Volker Wessels Inclusief https://www.volkerwesselsinclusief.nl/nl  

Fris Facilitair https://frisfacilitair.nl/  

Green2Grow https://greentogrow.nl/  

Moree https://moree.com/  

Fröbel https://frobelrotterdam.nl/  

Fruitful Office https://www.fruitfuloffice.nl/  

Santas Koffie https://www.santaskoffie.nl/  

Grover Underdogs https://www.grover.nl/  

Vital Boekhouders https://www.vitalboekhouders.nl/  

VoorMeerWaarde https://wcag.nl/  

Oceanlab010 https://oceanlab010.nl/  
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Remake Society https://remakesociety.com/  

Dordtmij https://dordtmij.nl/  

Future Work https://www.futurework.nl/  

Hiretime https://hiretime.nl/  

Mintt https://mintt.nl/  

Nieuwe banen https://nieuwebanen.nu/  

WRKZONE https://www.wrkzone.nl/  

Dam Nederland https://www.dam-nederland.nl/  
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